143076

## **FAJATE S.A. FAJATESA.**



Guayaquil, 24 de julio del 2.012

Señora Doña
MARCIA ALEXANDRA MONTALVO LEON
Ciudad.-

De mis consideraciones:

RCF: 95967-M-11

Cúmpleme informarle que, la Primera Junta General Universal de Accionistas de la compañía **FAJATE S.A. FAJATESA**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de DESIGNARLA por unanimidad, para el desempeño de las funciones de **GERENTE GENERAL** de la misma, por un período de **CINCO AÑOS**..-

Reemplaza en sus funciones a la señora Maria Jasmin Madrigal Montalvo León, cuya renuncia le fue aceptada en esta fecha.-

En el ejercicio de su cargo, le corresponde, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, conforme a lo dispuesto en el estatuto social.-

FAJATE S.A. FAJATESA, se constituyó por escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del Cantón de Guayaquil, Doctor Humberto Moya Flores, el 04 de Octubre de 2.011 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 18 de Octubre de 2.011.-

Atentamente,

TONY EDUARDO DURAN MONTALVO

**PRESIDENTE** 

RAZON: Acepto la designación que antecede, declarando que soy ecuatoriana, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Guayaquil, portadora de la cédula de ciudadanía/No. 0906775374.- Guayaquil, 24 de julio del 2.012.-

MARCIA <del>ALEX</del>ANDRA MONTALVO LEON

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

25 OCT 2012 RECIBIDO

Hora:\_\_\_\_\_\_Firma:\_\_ky\_\_\_\_\_

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:46.899 FECHA DE REPERTORIO:24/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:13:35

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cuatro de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FAJATE S.A. FAJATESA, a favor de MARCIA ALEXANDRA MONTALVO LEON, de fojas 93.228 a 93.229, Registro Mercantil número 16.059. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 46899

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO
REGISTRADOR MERCANTIL

**DEL CANTON GUAYAQUIL (E)** 

Guayaquil, 10 de Septiembre de 2012

\$ 9,00

REVISADO POR:

